
N。 う DEL 2 0 Nov0 2017

OGGETTO: Pagamento indennit) chilometrica al personale avventizio relativamente al periodo
luglio-ottobre 2017.

L'anno duemiladiciassette il giorno del mese di novembre presso la sede del Consorzio di
Bonifica 7 il Direttore Generale del Consorzio, lng. Fabio Bizzini nominato con Delibera n. 7 del
26/70/2077,con ipotericonferiti dalla Legge, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215;

VISTA la L.R. 25 Maggio 1995, n.45;

VISTO l'art. 13 della legge regionale n. 5/20t4 che prevede l'istituzione del Consorzio di Bonifica
della Sicilia Orientale;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 pubblicato nella GURS

n. 41 del 29 settembre 2OL7 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei Consorzi di

Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 20L4, n. 5, articolo 13, e costituito il Consorzio di

Bonifica Sicilia Orientale che accorpa i consorzi di bonifica: 6 Enna, 7 Caltagirone, 8 Ragusa, 9

Catania, 10 Siracusa, 11 Messina e i loro rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 458 del 13 settembre 2017 pubblicato nella GURS

n. 43 del 13 ottobre 2OL7 con il quale d stato approvato lo schema tipo di regolamento di

organizzazione dei Consorzidi Bonifica dicui alla legge regionale 28 gennaio 2074, n.5, articolo 13;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 15.10.20L7 con la quale d stato
adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n.467 del 12 settembre 2O!7;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 del 15.10.2Ot7 con la quale d stato
adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 458 del 13 settembre 2OL7;

CONSIDERATO che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12

settembre 2OL7 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto;

VISTA la delibera n. 8 del 3O.LO.2OL7 con cui si d proceduto alla formalizzazione dell'affidamento
agli accorpati consorzi di bonifica del "mandato senza rappresentanza" del Consorzio di Bonifica

Determinazione n. 5 del                   pag。 l di4



della Sicilia Orientale normato ai sensi dell'art. L705 del codice civile e delle disposizioni transitorie
del Regolamento di Organizzazione;

VISTA la delibera
per l'unificazione
Orientale;

n. 10 del 03.LL.2OI7 con la quale si d proceduto a prendere atto delle linee guida
delle procedure amministrativo-contabili dell'istituito Consorzio di Bonifica Sicilia

CONSIDERATO che previa autorizzazione del Capo settore e del Dirigente di Area, parte del
personale dipendente, per l'espletamento dei compiti istituzionali di ufficio, ha effettuato nel
periodo luglio-ottobre2Ol7, missioni etrasferte, utilizzando il mezzo proprio, in quanto il Consorzio
d sprovvisto di parco macchine e relativi autisti;

RITENUTO di dover prowedere alla liquidazione delle suddette indennit);

DETERMINA

Dl DISPORRE in conformit) delle premesse, il pagamento al personale dipendente avventizio delle

somme per indennit) di percorso e spese di viaggio relativamente al periodo luglio-ottobre 2077,

indicate nei relativi prospetti, debitamente vidimati, che si allegano alla presente determinazione e

costituiscono parte integrante della stessa;

Dl IMPEGNARE l'importo complessivo di €2.052,25

Dl IMPUTARE la superiore spesa al Capitolo 152 del Bilancio di Previsione dell'Esercizio in corso.

:L DIREl「ORE ENERALE

(lng. FaI iii)tril

r
Determinazione n. f, del ag.2 di 4



ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Per quanto concerne la regolariti amministrativa il responsabile del servizio interessato esprime

parere:FAVOREVOLE

llCapo l! Dirigente dell'Area nistrativa
(Dott. ad i m

!

VISTO DI REGOLARI丁A′ CONttABILE

Per quanto concerne la regolaritう contab‖e si esprime parere:FAV(DREVOLE

CERTIFICATO DI PUBBLiCAZ10NE

20‖ OV0 2017
Si certifica che la presente Determinazio

stata pubblicata al!'Albo Consorziale dal

Catan′ %′
'

ll Capo Settore Segreteria
(Dott.ssa Maria Sampirisi)

Lo determino d pubblicoto sul sito istituzionole del consorzio www.consorziobonificaTcaltooirone.it sezione Albo Pretorio

E' copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

Catan′α′′

'

!l Capo Settore Segreteria
(dott.ssa Maria Sampirisi)

Determinazione n. 5 del
2 0 NOV0 2017

/pag.3 di4

Dott.



Prospetto riepilogativo per il pagamento al sotto elencato personale dipendente del Consorzio
di Bonifica 7, per indennitd di percorso e spese di viaggio relativamente al periodo Luglio-
Ottobre 2017;

Cognome e Nome Lug-Ott. TOTALE TOTALE
ILIPORTO

Palumbo Antonino Km 4450
Lnporto 1578,50

Raoisarda Mario Km

Lnporto 320,75

Strano Caspare 飾

Importo 53,00

2.052,25


